
1 

. j LTL IlICC11114,\C ISZ5 
Representação, Assessoria e Consultoria. 

• 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIFtAZ 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.010/2024-PE 

PROCESSO N° 01.010/2024 PE 
UASG: 98131q 
COM PRASNET N° 91010/2024 

Códigos Internos 
ADI009022 
CLI000001 

ounicipal 

e 170 

4u,5 Fls.  (-2 
c

Rubrica.  .f -
o. 

o o,,,. 
wasão d 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS d)E PUBLICAÇÃO 
LEGAL PARA SUPRIR A DEMANDA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
AQUIRAZ-CE. 

DATA DE REALIZAÇÃO: 27/11/2024. 

DADOS BANCARIOS 

BANCO AGÊNCIA 
CONTA 

CORRENTE 

BANCO DO BRAS:1 1292-0 35521-6 

BRADESCO 5304-0 17757 

DADOS DO PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA 

CNP]: 26.455.955/0001-27 
ENDEREÇO: RUA DA TAINHA, 617, CHÁCARA DA PRAINHA, AQUIRAZ/CE, CEP 61.700-000 
TELEFONE: (085) 98440-1560 / (85) 98635-3030 
E-MAIL: adilicitacoes@gmail.com 

REPRESENTANTE LEGAL: DIEGO LUIS SOUSA MARTINS 
OAB/CE N° 40.869 
RG: 2006009007091 
CPF: 033.632.693-90 

PROPOSTA DE PREÇOS 

5 

LOTE 
ITEM DESCRIÇÃO JORNAL UNID QTDE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

01 Jornal Impresso de Grande °ralação Esladual (Indicar 
Marca) 

R$ 50,00 
ta 

 
(cinquen reais) 

R$ 124.000,00 
(cento e vinte e quatro mil 

ieais) 

02 Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE-CE) [2 ,:2 '- , Centímetro 
R$ , 109 00 

(c , ent e e nove reais 

R$ 253.970,00 
(duzentos e cinquenta e três 

mil novecentos e setenta reais) 

03 Diário Oficial da União (DOU) D011 Centímetro 2.2;-. . R$ 80,00 
(oitenta reais) 

R$ 182.400,00 
(cento e oitenta e dois mil 

quatrocestos reais) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 
R$ 560.370,00 

(quinhentos e sessenta mil trezentos e 
setenta reais) 

Valor total da proposta: R$ 560.370,00 (quinhentos e sessenta mil trezentos e setenta reais). 

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sessão pública do pregão. 

Página 1 de 2 
ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM UCITACOES LTDA / CNN: 26.455.955/0001-27 

Rua da Tainha n9 617— Aquiraz/CE — CEP: 61700-000 / E-mail: adilicitacoes(Oemailcom 
Telefone: 85 9.8440-1563 / 85 9.8635-3030 



Aikkule LuCCMCÇOISZ 
Repreeentação, Mesaioria e Consultoria. 

DECLARACÕES: 

Códigos Internos 
ADI0090 
CLI0000 

o nic ipai o, 

rt, o 
.Z7 "99

_ a, Fls. 
N 

a) Declaramos que atendemos aos requisitos de habilitação e de que responderemos pela veracidade 
das informações prestadas, na forma da lei; 

b) Declaramos que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para 
reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas especificas; 

c) Declaramos que concordamos com os termos do edital e seus anexos; 
d) Declaramos, sob as penalidades cabíveis, de inexistência de fato superveniente impeditivo da 

habilitação, ficando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 
e) Declaração que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para 

atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, 
nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de 
conduta vigentes na data de entrega das propostas; 

f) Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, 
porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances estão incluídos todos os custos e despesas 
tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas 
que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro bem como outros 
custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de 
preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das pênalidades caso 
estejam inexequíveis ou superfaturados; 
Declaramos que, atendendo às exigências desta licitação em referência, estamos apresentando 
nossa proposta para prestação do serviço de seu objeto, e expressamente afirmamos que: 
Concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as condições desta licitação em 
referência, bem assim com as condições de contratação, estabelecidas na minuta do contrato que 
nos foi fornecida com o edital; 

h) Declaramos que assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, 
caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de execução/entrega dos serviços; 

i) Declaramos que nos cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está 
em conformidade com as exigências do Edital; 

j) Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente; 
k) Declaramos que estamos de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos; 
I) Declaramos que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada ce 

maneira independente por esta empresa, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, 
direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial 
ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

m) Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da le 
que toda documentação anexada ao sistema são autênticas; e 

n) Declaramos que estamos plenamente cientes do teor e da extensão desta declaração e que 
detemos plenos poderes e informações para firmá-la. 

g) 

Aquiraz/CE, 27 de novembro de 2024. 

ADI CONSULTORIA E Assinado de forma digital por ADI 

ASSESSORIA EM CONSULTORIA I ASSESSORIA EM 
LKITACOES 

LICITACOES ITOk26455955000127 

LTDA:26455955000127 D4dos: 2024.1127 101643 -03'00' 

DIEGO LUIS SOUSA MARTINS 
REPRESENTANTE LEGAL 

OAB/CE N° 40.869 
RG 2006009007091 
CPF 03363269390 

ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITACOES ITDA / CNN: 26.455.955/0001-27 
Rua da Tainha n9 617 — Aquiraz/CE — CEP: 61700-000 / E-mail: adilicitacoes@RmaiLcom

Telefone: 85 9.8440-1560 / 85 9.8635-3030 

Página 2 de 2 

. 
'issão de 


